6.1 O prazo de vigência deste contrato é de até 12 meses, a contar da sua assinatura, podendo ser renovada de 

acordo com o interesse das partes. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO 

7.1 Pelo objeto do presente do contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 11.099,10 

(Onze Mil, Noventa e Nove Reais e Cinquenta Centavos), de acordo com o descrito na tabela abaixo: 

ATA 05 

LOTE 06 PRODUTO UNI. QUANT MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

00002493 
PASTA LUBRIFICANTE EM 
BISNAGA COM BICO APLICADOR 
CAPACIDADE 160 GRS. 

PÇ. 50 PLASTILIT 6,50 R$325,00

[...]

ANÉIS 

PÇ. 20 C&M 25,00 R$500,00 

LOTE 23 PRODUTO UNI. QUANT MARCA V. UNIT. V. TOTAL 

00002880 

EXTREMIDADE (TUBETE,PORCA E 
ANEL) OITAVADA EM PP-
POLIPROPILENO CURTA C/ 
INSERTO METÁLICO DIAMETRO 
1/2 

PÇ. 100 KALTEX 4,50 R$450,00 

VALOR TOTAL: R$11.099,10 (Onze mil, noventa e nove reais e dez centavos). 

CLÁUSULA OITAVA - DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.1. Todas as despesas decorrentes deste Contrato correrão na funcional programática, assim especificada:  

Órgão: 031 – Unidade: 101 – Programa de trabalho: 1751200132.036